
 

 

FONDAZIONE  “CASA  DEI  BAMBINI  SANGIORGIO  GUALTIERI” 
A D R A N O 

 
DELIBERAZIONE  DEL  CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE  

 
__________________________ 

 
Delibera  n.34  
 
Oggetto: Incarico legale all’avv.  Vincenza Mineo al fine di valutare la rilevanza penale della CTU 
espletata dal dott.Salvatore Di Mulo.  
_______________________________________________________________________________ 

L’anno duemilanove, il giorno sette del  mese di Settembre, nei locali della fondazione in 
Adrano alle ore 17,35.  

Il Consiglio di Amministrazione, riunito sotto la Presidenza del Prof.Nasca Nunzio, con 
l’intervento dei Consiglieri  Scandurra Antonino , e Auteri Angelo, con l’assistenza del Segretario 
f.f. Rag. Russo Nicolo', ha adottato la seguente deliberazione: 

 
Premesso  
 
Che la Fondazione è stata  proprietaria di un F/do agricolo sito nel Comune di Centuripe in 

C.da Aragona e che  parte di esso è stato dato in affitto con contratto di affitto regolarmente 
registrato ai sig.ri Basone Salvatore ,Di Primo Salvatore e   alla  Sig.ra Di Primo Grazia ; 

Che con procedimento nn. 308/07,309/07 e 604/07 R.G. promossi rispettivamente dai  sigg.Di 
Primo Salvatore, Di Primo Grazia e Basone Salvatore, presso il Tribunale Civile di Enna “Sezione 
specializzata Agraria”,all’esito dei quali la Fondazione è risultata soccombente;. 

 
 Che  quindi risulta necessario incaricare un avvocato per attivare tutte le procedure necessari 

per tutelare gli interessi della fondazione ; 
Visto  ed esaminato il curriculum dell’Avv. Vincenza Mineo,alla quale può essere conferito 

l’incarico fiduciario; 
D E L I B E R A 

 Si da incarico legale  l’Avv. Vincenza  Mineo, con studio in Adrano Via Canonico 
Bascetta,76 al fine di valutare la rilevanza penale espletata dal Dott. Agronomo Salvatore Di Mulo 
nell’ambito dei procedimenti nn°. 308/07,309/07 e 604/07 R.G. promossi rispettivamente dai  
sigg.Di Primo Salvatore,Di Primo Grazia e Basone Salvatore, presso il Tribunale Civile di Enna 
“Sezione specializzata Agraria”,all’esito dei quali la Fondazione è risultata soccombente ,ed 
eventualmente per la redazione della relativa denuncia querela nei confronti del su indicato C.T.U 

Impegnare  la somma di € 500,00 OLTRE  CPA, a titolo di acconto all’art. 52 “Spese per liti 
e compensi ai legali”del Bilancio di Previsione 2009  ; 

DICHIARARE  stante l’urgenza la presente immediatamente esecutiva. 
Del che il presente verbale che, letto e confermato, viene sottoscritto. 
             
IL PRESIDENTE                                                  I CONSIGLIERI 
 
_________________                                ____________________________ 
 
IL SEGRETARIO 


